DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUÍMICA E
SUSTENTABILIDADE: ANÁLISE COMPARATIVA DA OBTENÇÃO DE
BIOLUBRIFICANTES POR EPOXIDAÇÃO ETÍLICA DO ÓLEO DE SOJA DE FRITURA E
COMERCIAL de autoria de JEFFERSON FELIPE DOS SANTOS CRUZ, JOSÉ CARLOS
OLIVEIRA SANTOS, foi publicado nos Anais do VII CONAPESC referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73981

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73981